




















Please be aware that we do use all 14 allergens in our kitchens.
Although we take every precaution to avoid cross contamination, traces may be present.

Allergen Information: Christmas 2024 | Updated 29/10/2024

	 Celery	 Crustaceans	 Dairy	 Eggs	 Fish	 Sulphites	 Soya	 Molluscs	 Sesame	 Peanuts	 Nuts	 Mustard	 Lupin	 Cereals Containing Gluten	 Type of Gluten	 Type of Nut	 Suitable for Vegans	 Suitable for Vegetarians	 Gluten Free Ingredients
Starters																			
French Onion Soup	✓		✓	M/C		M/C		M/C	✓	M/C	✓		✓	All			✓		
Chicken Terrine	M/C		✓	✓	✓			M/C	✓	M/C	✓		✓	W					
Chalkstream Trout Pate	M/C		✓	✓	✓				✓	M/C	✓		✓	All					
Cauliflower Salad	M/C								✓		M/C		M/C				✓	✓	✓
Main Courses																			
Roasted Turkey	✓		M/C		✓	✓			M/C	M/C	M/C		✓	W					
Slow Braised Beef	✓		✓		✓	✓													✓
Haddock Fillet	M/C		✓		✓	✓	✓		✓		M/C								✓
Mushroom Strudel	✓				✓	✓							✓	W			✓	✓	
Desserts																			
Christmas Pudding	M/C		✓							M/C			✓	W				✓	
Apple Pear Crumble			✓										✓	W				✓	
Choc Orange Jaffa Cake			M/C	M/C						M/C			✓	W			✓	✓	
Black Forest Sundae			✓	✓					M/C	M/C			✓	W				✓	
Sides																			
Pigs In Blankets	M/C		M/C		✓	✓			✓		M/C		✓	W					
Roasted Potatoes	M/C																✓	✓	✓
Maple Carrots & Parsnips	M/C																✓	✓	✓
Brussel Sprouts	M/C		✓															✓	✓
Specials																			
Festive Chicken Burger	M/C		✓	M/C	✓	✓					✓		✓	All					
Festive Club Sandwich	✓		M/C	M/C	✓	M/C		M/C		M/C	M/C		✓	All					

Please note all deep fried food items may contain traces of any of the 14 allergens as we use multi use fryers in our kitchens. Except for Fries which has a dedicated fryer.

A tick means the allergen is present in the item. M/C means that the item (as specified by the manufacturer) may contain traces of the allergen.

W Wheat O Oats BA Barley R Rye